
1 

 

HIỆP HỘI BĐS VIỆT NAM 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BĐS VIỆT NAM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 0112/QĐ-VNREEA-BCH Hà Nội, ngày 01 tháng 12 năm 2023     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết nạp Hội viên Liên Chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam 

đợt 2 năm 2023 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BẤT ĐỘNG SẢN VIỆT NAM 

 
Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-HHBĐVN-BCH ngày 1/7/2023 của Hiệp hội Bất động 

sản Việt Nam về việc Thành lập Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam; 

Căn cứ vào đơn đăng ký gia nhập của các Hội viên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Phê duyệt kết nạp 08 Hội viên của Liên Chi hội Đào tạo Bất động sản Việt 

Nam đợt 2 năm 2023 gồm các tổ chức, cá nhân có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2: Căn cứ trên quyết định này, Liên chi hội Đào tạo BĐS Việt Nam thực hiện 

phát hành chứng nhận hội viên để gửi cho từng tổ chức, cá nhân theo danh sách. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phó Chủ tịch Hiệp hội, các đồng 

chí Ủy viên Ban Chấp hành Hiệp hội, Tổng Thư ký Hiệp hội, thủ trưởng các đơn vị 

thuộc và trực thuộc Hiệp hội, Chánh Văn phòng Hiệp hội, Liên chi hội Đào tạo BĐS 

Việt Nam và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VPHH. 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BĐS VIỆT NAM 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TS. Lê Khắc Hiệp 

 



2 

 

DANH SÁCH HỘI VIÊN CỦA LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BẤT ĐỘNG SẢN  

VIỆT NAM ĐỢT 2 NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 0112 /QĐ-HHBĐSVN ngày  01 tháng 12  năm 2023  

của Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam) 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

1 P97 Bà. Hà Thị Thúy Hường Chuyên gia đào tạo 
Viện nghiên cứu và đào tạo Bất 

Động Sản 

2 P98 Ông. Ngô Hùng Dũng Chuyên gia 
Công Ty Cổ Phần TM DV Địa 

Ốc QTC 

3 P99 Ông. Nguyễn Quang Tâm Giám đốc điều hành 
Công ty Bất động sản 

TADALAND 

4 P100 Bà. Trương Thu Trà Quản lý vận hành dự án An Gia Group 

5 P101 Ông. Lê Kiến Thiết Giám đốc điều hành 
Công Ty Bất Động Sản Kiến 

Thiết 

6 P102 Ông. Trần Ngọc Đính 
Phó Chủ tịch Hội đồng 

quản trị 

Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn 

Thái Tuấn 

7 P103 Ths. Ngô Xuân Huy Giảng viên 
Trường đại học Công nghiệp Tp. 

HCM 

8 P104 Ông. Nguyễn Thanh Tuấn Giám đốc chuyên môn 
Học viện huấn luyện năng suất 

PCA 

 


